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Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la déuda

C. Financjarm Neto
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iCONFIANZ

TESORERIA
MUNICIPAL
CAXHUACAN, PUE.
2021-2024
{CONFIANZA QUE NOS UNEY

MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Estimado / Aprobado

$23,709,621.88
$23,709,621.88
$0.00
$23,700,621.88
$23,709,621.88

Fechay | 24/ul./2024
hora de Impresion | 03:35p. m.

Devengado Recaudado / Pagado

$17,622,401.81
$17,622,401.81
$0.00

$10,883,391.69
$10,883,391.69

$17,622,401.81
$17,822,401.81
$0.00

$10,883,391.69
$10,883,381.69

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $6,739,010.12 $6,739,010.12
Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $6,739,010.12 $6,739,010.12
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $6,739,010.12 $6,739,010.12
Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
SECRETARIA
GENERAL
NTAMIENTO
C. JULIA RRES DEJAXBRUZ AN, PUE.
SECREJARIA GENERALY(21.2024

iCONFIANZA QUE NOS UNE!




